
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНАТОЛИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА 

ЛЯПИДЕВСКОГО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

01 сентября 2023 года         № 333 

 

г.Ейск 
 

 

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях организации ежедневного контроля за состоянием готовой 

продукции в школьных столовых          п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать с 01.09.2023 года по 31.08.2024 года бракеражную комиссию на 

2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить состав комиссии: 

Ратникова Е.В. – директор школы 

Скрябина О.И. – ответственная за питание 

Корпан Г.В. - медсестра 

Кузнецова Н.А. – заведующая столовой 

Мещангина Л.В. – заведующая столовой 

3. Поручить комиссии вносить свои замечания и предложения в журнал 

бракеражной комиссии, хранящийся на пищеблоке. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                Е.В. Ратникова 

 

 


		2023-09-21T16:48:52+0300
	Ратникова Екатерина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




